מכל הטעמים הנ"ל, ובשים לב לכל האמור לעיל, לא מצאתי כי מתקיימת עילה להתערב בהחלטת שב"ס שלא לאשר
את הוצאת העותר לחופשה, או בלווי סוהרים, לשם השתתפות במסיבת בת המצווה של ביתו. נרשמה הצהרת שב"ס כי
ככל שתוגש בקשה תיבחן האפשרות להסדיר לעותר מפגש היוועדות חזותית עם כלת בת המצווה בעת האירוע או בסמוך

לכך.

יש לשלוח עותק מפסק הדין בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא